

PRIVACY POLICY VAN DE ACTIVATIE "SUPPORTERSFOTO" DOOR AG INSURANCE

De Deelnemer bevestigt dat hij ouder is dan 16 jaar en gaat ermee akkoord dat zijn e-mailadres en zijn foto (voor zover deze als een persoonsgegeven wordt beschouwd) overeenkomstig de wetgeving tot bescherming van de persoonlijke levenssfeer, zoals hieronder beschreven, verwerkt wordt door AG Insurance nv, RPR Brussel 0404.494.849, Emile Jacqmainlaan 53, 1000 Brussel, verantwoordelijke voor de verwerking (DPO: AG_DPO@aginsurance.be).

Het e-mailadres van de Deelnemer wordt uitsluitend verwerkt voor het beheer van de actie beschreven in de algemene voorwaarden, namelijk om de Deelnemer een e-mail te sturen met zijn aanmoedigingsfoto en met de vraag om deze te delen met zijn netwerk, en om te voldoen aan de wettelijke verplichtingen van AG Insurance en aan elk in dat kader aan AG Insurance gericht geldig verzoek van bevoegde autoriteiten.

De foto van de Deelnemer wordt verwerkt met het oog op:

1. **vertoning van de foto op een groot scherm** langs het loopparcours van de AG 10 Miles & Marathon op 22 april 2018;
2. **publicatie van de foto op de website** www.agantwerp10miles.be. De foto kan er gedownload en gedeeld worden via (sociale) media; en
3. **publicatie van de foto** (desgevallend na bewerking, aanpassing of verandering door alle technische methodes – de Deelnemer beschikt over een inspectierecht vóór dergelijke handelingen worden verricht) in publicitaire magazines, documenten van alle aard (brochures, affiches, folders, website, nieuwsbrieven, sociale media, ...) en producten van alle aard, door of onder de verantwoordelijkheid van AG Insurance. De foto zal mogen gereproduceerd of gebruikt worden met ander materiaal op alle mogelijke huidige of toekomstige manieren, methodes en technieken. De Deelnemer gaat akkoord dat AG Insurance deze foto's mag reproduceren, of deze communiceren aan het publiek op elke mogelijke drager, via alle huidige of toekomstige verspreidingsmethodes. De Deelnemer aanvaardt in dat verband dat de foto ter beschikking gesteld of behandeld kan worden door externe professionals op wie AG Insurance een beroep zou doen in het kader van eventuele promotionele campagnes. Deze treden louter op als verwerkers. De toestemming wordt gegeven voor de hele wereld en voor alle gebruiksdomeinen: reclame, promotie, productie, verpakking, verspreiding, zonder dat deze opsomming beperkend is.

Bij gebreke aan toestemming m.b.t. de verwerking van voormelde persoonsgegevens voor bovenstaande verwerkingsdoeleinden 1., 2. en 3, worden de ingestuurde aanmoedigingsfoto's niet getoond op een groot scherm langs het loopparcours van de AG 10 Miles & Marathon op 22 april 2018, noch gepubliceerd op producten van alle aard.

Los van voormelde vrije toestemming van de Deelnemer m.b.t. voorgaande verwerkingsdoeleinden van de betroffen persoonsgegevens van de Deelnemer, worden voormelde verwerkingsdoeleinden tevens gerechtvaardigd door de noodzakelijkheid van de verwerking voor de uitvoering van het contract met de Deelnemer en – in elk geval wanneer de persoon die op de foto afgebeeld zou zijn,

niet de Deelnemer zou zijn – door de noodzakelijkheid van de verwerking voor de behartiging van het gerechtvaardigde belang van AG Insurance om marketing te voeren en advertenties te publiceren.

AG Insurance waarborgt dat zij elke verwerking van de foto (zie 1., 2. en 3.) zal stopzetten op eerste, zelfs telefonisch, verzoek van de afgebeelde betrokkene.

Alle Deelnemers en andere betrokkenen hebben het recht om voormelde persoonsgegevens te raadplegen, te laten corrigeren, in overdraagbare vorm op te vragen, te beperken en/of te wissen, en dit op ieder moment en op eenvoudige schriftelijke aanvraag gericht aan AG Insurance op het volgende adres: AG_DPO@aginsurance.be.

De Deelnemer heeft tevens het recht om op elk moment per e-mail (AG_DPO@aginsurance.be) hun toestemming m.b.t. de respectievelijke verwerkingsdoeleinden van de persoonsgegevens in te trekken en/of om zich te verzetten tegen deze verwerkingen.

Voormelde persoonsgegevens worden niet overgedragen aan derden (m.u.v. verwerkers, zie hoger onder 3.) en worden bewaard zolang als nodig in het licht van de doeleinden zoals hoger bepaald, d.i. voor wat de publicatie van de foto's vermeld onder 3. hierboven betreft, gedurende drie jaren te rekenen vanaf het moment dat de Deelnemer de foto's via de actiepagina op www.agantwerp10miles.be/supportersfoto instuurt.

Elke klacht over deze privacy policy kan per post of per e-mail gericht worden aan:

AG Insurance NV
Data Protection Officer
Emile Jacqmainlaan 53
1000 Brussel
E-mail: AG_DPO@aginsurance.be

en aan de toezichhoudende autoriteit, de Gegevensbeschermingsautoriteit:

Gegevensbeschermingsautoriteit
Drukpersstraat 35
1000 Brussel
Tel: +32 2 274 48 00
E-mail: commission@privacycommission.be

Deze Privacy Policy valt onder de Belgische wetgeving en wordt geïnterpreteerd of uitgevoerd conform het Belgische recht. De rechtbanken van Brussel (Nederlandstalig) zijn als enige bevoegd voor het beslechten van eventuele geschillen die kunnen voortvloeien uit de interpretatie of toepassing van deze Privacy Policy.

Meer informatie over hoe AG Insurance de persoonsgegevens verwerkt en de rechten inzake de persoonsgegevens in de [Privacyverklaring](#).